
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PLZEŇ

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ KLATOVY, 
RANDOVA 167/I, 339 01 KLATOVY

7430/PKT/2023-PKTM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/PKT/6558/2023-PKTM

VYŘIZUJE: Bytelová Šárka

ÚTVAR: 3075

TELEFON: +420 376 352 403

E-MAIL: Sarka.Bytelova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 3mafszi

dle rozdělovníku

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Agenda nedostatečně určitě označených osob v katastru nemovitostí (neznámý vlastník)

Vážení, 

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen „ÚZSVM“) a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. (dále jen „katastrální 
zákon“) Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně 
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen „NIV“), které se na území Vaší obce nacházejí. 
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023. 
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí 
mohou přihlásit o svá práva, upozorňujeme, že se jedná o poslední takto zaslaný přehled 
nemovitostí ze strany ÚZSVM.

Dovolujeme si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona 
na úřední desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna 2024. Seznam nemovitostí, 
jichž se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv. 
Na této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci 
v problematice NIV. 

Závěrem doplňujeme, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, bude 
ÚZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou 
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad, 
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojeví o majetek 
zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVM je připraven k tomu, 
aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými státními institucemi, podpořil 

http://www.uzsvm.cz/niv


rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení podmínek stanovených 
zákonem o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.

Jelikož bylo jednou datovou zprávou obesláno více obcí, týká se Vás pouze příloha 
s názvem Vaší obce a pouze tuto přílohu žádáme uveřejnit na Vaší úřední desce. 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na pracovníky ÚZSVM, odbor OP Klatovy:

Eva Plášková, referent oddělení Hospodaření s majetkem, e-mail: eva.plaskova@uzsvm.cz, 
tel.: 376 352 402; 

Šárka Bytelová, referent oddělení Hospodaření s majetkem, e-mail: sarka.bytelova@uzsvm.cz, 
tel.: 376 352 403.

Děkujeme za spolupráci. S pozdravem

                                                                                                     Ing. Jaroslava Preslová
                                                                                                          ředitelka odboru

                Odloučené pracoviště Klatovy

Příloha:
Přehled NIV aktualizovaný k 1. 8. 2023

https://www.uzsvm.cz/informace-krajum-a-obcim
mailto:eva.plaskova@uzsvm.cz
mailto:sarka.bytelova@uzsvm.cz


Název 
obce Název kú Název Adresa

Podíl 
čitatel

Podíl 
jmenovat
el

Parcela - 
výměra

Název druhu 
pozemku

Název způsobu 
využití pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV 
(parcela)

Stavba - název 
způsobu využití Stavba

Číslo LV 
(budova)

Klatovy Drslavice u Tupadel Němcová Marie Drslavice 35, 33901 Klatovy 1 4 1754 ovocný sad Drslavice u Tupadel 771503, č. 181 132
Klatovy Drslavice u Tupadel Němcová Marie Drslavice 35, 33901 Klatovy 1 4 2253 orná půda Drslavice u Tupadel 771503, č. 216/10 132
Klatovy Drslavice u Tupadel Němcová Věra Drslavice 35, 33901 Klatovy 3 4 1754 ovocný sad Drslavice u Tupadel 771503, č. 181 132
Klatovy Drslavice u Tupadel Němcová Věra Drslavice 35, 33901 Klatovy 3 4 2253 orná půda Drslavice u Tupadel 771503, č. 216/10 132
Klatovy Habartice u Obytců Hoštálek Karel Skalníkova 457, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně 1 14 111 ostatní plocha jiná plocha Habartice u Obytců 708852, č. 168/106 202
Klatovy Habartice u Obytců Hoštálek Karel Skalníkova 457, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně 1 14 228 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/49 416
Klatovy Habartice u Obytců Hošťálková Johana adresa neznámá 1 14 111 ostatní plocha jiná plocha Habartice u Obytců 708852, č. 168/106 202
Klatovy Habartice u Obytců Hošťálková Johana adresa neznámá 1 14 228 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/49 416
Klatovy Habartice u Obytců Strnad Vojtěch adresa neznámá 1 30 1260 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/35 203
Klatovy Habartice u Obytců Strnadová Františka adresa neznámá 1 30 1260 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/35 203
Klatovy Habartice u Obytců Strnadová Johana Bystré 2 32 1233 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 270/27 201
Klatovy Habartice u Obytců Strnadová Johana Bystré 2 30 1260 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/35 203
Klatovy Habartice u Obytců Velíšek Vojtěch Habartice 22, 33901 Klatovy 1 32 1233 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 270/27 201
Klatovy Habartice u Obytců Velíšek Vojtěch Habartice 22, 33901 Klatovy 1 14 111 ostatní plocha jiná plocha Habartice u Obytců 708852, č. 168/106 202
Klatovy Habartice u Obytců Velíšek Vojtěch Habartice 22, 33901 Klatovy 1 14 228 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/49 416
Klatovy Habartice u Obytců Velíšek Vojtěch Habartice 22, 33901 Klatovy 1 30 1260 orná půda Habartice u Obytců 708852, č. 168/35 203
Klatovy Klatovy Adámková Barbora Plánická 393, Klatovy IV, 33901 Klatovy 6 112 916 zahrada Klatovy 665797, č. 956/2 1509
Klatovy Klatovy Barth Arnošt Plzeňská 155, 33901 Klatovy 3 8 108 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 4242/97 2333
Klatovy Klatovy Barth Arnošt Plzeňská 155, 33901 Klatovy 3 8 6900 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2400/17 2333
Klatovy Klatovy Barth Arnošt Plzeňská 155, 33901 Klatovy 3 8 153 orná půda Klatovy 665797, č. 2432/85 2333
Klatovy Klatovy Bocková Rita Plzeňská 155, 33901 Klatovy 5 8 108 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 4242/97 2333
Klatovy Klatovy Bocková Rita Plzeňská 155, 33901 Klatovy 5 8 6900 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2400/17 2333
Klatovy Klatovy Bocková Rita Plzeňská 155, 33901 Klatovy 5 8 153 orná půda Klatovy 665797, č. 2432/85 2333
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Fischl Julius adresa neznámá 4 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 893 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 2575/2 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 194 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 2615/11 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 558 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2615/12 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 237 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 2380/19 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 155 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 2380/20 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 240 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2380/32 2336
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 26 ostatní plocha neplodná půda Klatovy 665797, č. 2383/5 2336
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 14987 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2400/6 2336
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 7554 orná půda Klatovy 665797, č. 2573 2336
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 11987 orná půda Klatovy 665797, č. 2574/4 2336
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 17117 orná půda Klatovy 665797, č. 2574/6 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 191 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 2575/18 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 94 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 2575/21 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 2113 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 2615/22 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 273 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2615/23 2336
Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 5470 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 2615/24 2336



Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 115 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 3591/12 2336

Klatovy Klatovy Formánková Marie Šafaříkova 17, 35604 Dolní Rychnov 1 2 236 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 3591/18 2336

Klatovy Klatovy Chládek Josef Klatovy II 145, 33901 Klatovy 1 20 362 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 2452/12 114

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 196
zastavěná plocha a 
nádvoří Klatovy 665797, st. č. 357 2417

zemědělská 
stavba

budova 
bez 
čp/če, 
zemědě
lská 
stavba, 
na 
parcele 
st. 357 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 1569 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 954/2 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 45 ostatní plocha
manipulační 
plocha Klatovy 665797, č. 1008/11 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 3220 orná půda Klatovy 665797, č. 1270/1 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 1067 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 1270/3 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 5561 orná půda Klatovy 665797, č. 1301 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 265 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 1309/36 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 1992 ostatní plocha
sportoviště a 
rekreační plocha Klatovy 665797, č. 1309/37 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 12
zastavěná plocha a 
nádvoří Klatovy 665797, st. č. 5089 2417

Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 65 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 986/6 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 447 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 1019/2 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 3515 orná půda Klatovy 665797, č. 1020/1 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 350 orná půda Klatovy 665797, č. 1023/17 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 26328 orná půda Klatovy 665797, č. 1267/1 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 3158 orná půda Klatovy 665797, č. 1267/2 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 1798 orná půda Klatovy 665797, č. 1269 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 4532 orná půda Klatovy 665797, č. 1271 2417
Klatovy Klatovy Janovský Jaroslav Ovenecká 73/25, Bubeneč, 17000 Praha 3 40 7452 orná půda Klatovy 665797, č. 2087 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 196
zastavěná plocha a 
nádvoří Klatovy 665797, st. č. 357 2417

zemědělská 
stavba

budova 
bez 
čp/če, 
zemědě
lská 
stavba, 
na 
parcele 
st. 357 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 1569 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 954/2 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 45 ostatní plocha
manipulační 
plocha Klatovy 665797, č. 1008/11 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 3220 orná půda Klatovy 665797, č. 1270/1 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 1067 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Klatovy 665797, č. 1270/3 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 5561 orná půda Klatovy 665797, č. 1301 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 265 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 1309/36 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 1992 ostatní plocha
sportoviště a 
rekreační plocha Klatovy 665797, č. 1309/37 2417



Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 12
zastavěná plocha a 
nádvoří Klatovy 665797, st. č. 5089 2417

Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 65 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 986/6 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 447 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 1019/2 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 3515 orná půda Klatovy 665797, č. 1020/1 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 350 orná půda Klatovy 665797, č. 1023/17 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 26328 orná půda Klatovy 665797, č. 1267/1 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 3158 orná půda Klatovy 665797, č. 1267/2 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 1798 orná půda Klatovy 665797, č. 1269 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 4532 orná půda Klatovy 665797, č. 1271 2417
Klatovy Klatovy Janovský Leopold Vančurova 46, Klatovy I, 33901 Klatovy 4 40 7452 orná půda Klatovy 665797, č. 2087 2417

Klatovy Klatovy Kočí Jaroslav adresa neznámá 1 6 176 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 181/6 2340

Klatovy Klatovy Kočí Josef adresa neznámá 1 6 176 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 181/6 2340

Klatovy Klatovy Kočí Vincenc adresa neznámá 4 6 176 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 181/6 2340

Klatovy Klatovy Král Ladislav Revoluční 173/43, Lobzy, 31200 Plzeň 1 1 16573 orná půda Klatovy 665797, č. 1025/1 2381

Klatovy Klatovy Králová Helena
Čs. legií 571, Kročehlavy-Výhybka, 27201 
Kladno 1 1 17

zastavěná plocha a 
nádvoří Klatovy 665797, st. č. 4066/1 2391

Klatovy Klatovy Králová Helena
Čs. legií 571, Kročehlavy-Výhybka, 27201 
Kladno 1 1 2276 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 890/2 2391

Klatovy Klatovy Králová Helena
Čs. legií 571, Kročehlavy-Výhybka, 27201 
Kladno 1 1 613 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 4057/7 2391

Klatovy Klatovy Králová Helena
Čs. legií 571, Kročehlavy-Výhybka, 27201 
Kladno 1 1 15 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 4388 2391

Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Landa Bedřich JUDr. Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Landa Karel Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 2 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Mazancová Barbora Kydliny 42, 33901 Klatovy 1 2 827 orná půda Klatovy 665797, č. 2676/2 2034
Klatovy Klatovy Němcová Barbora adresa neznámá 1 4 1056 orná půda Klatovy 665797, č. 1570/14 1351
Klatovy Klatovy Němec Karel adresa neznámá 1 4 1056 orná půda Klatovy 665797, č. 1570/14 1351
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Pivrncová Anna Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 4 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442



Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Poperová Věra adresa neznámá 4 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Preisová Josefa Plánická 393, Klatovy IV, 33901 Klatovy 6 112 916 zahrada Klatovy 665797, č. 956/2 1509
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger František Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Josef Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Leopold Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 958 ostatní plocha silnice Klatovy 665797, č. 3486/5 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 27892 orná půda Klatovy 665797, č. 4340 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 36 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/17 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 2893 orná půda Klatovy 665797, č. 1553/18 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 919 trvalý travní porost Klatovy 665797, č. 1648/62 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 3884 orná půda Klatovy 665797, č. 1667 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 243 orná půda Klatovy 665797, č. 1668 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 8740 orná půda Klatovy 665797, č. 1678 2442
Klatovy Klatovy Treichlinger Otto Kpt. Jaroše 5, Klatovy III, 33901 Klatovy 1 20 1009 orná půda Klatovy 665797, č. 1679 2442

Klatovy Klatovy Věnečková Marie Vrbova 138, Klatovy IV, 33901 Klatovy 1 20 362 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Klatovy 665797, č. 2452/12 114

Klatovy Klatovy Wellner Jiří adresa neznámá 1 1 31 ostatní plocha jiná plocha Klatovy 665797, č. 447/3 2413
Klatovy Kvaslice Duchoňová Josefa adresa neznámá 1 1 562 zahrada Kvaslice 797901, č. 416/5 193

Klatovy Kvaslice Duchoňová Josefa adresa neznámá 1 1 23
zastavěná plocha a 
nádvoří Kvaslice 797901, st. č. 11/5 193

Klatovy Kvaslice Morávek Jaroslav adresa neznámá 1 1 178 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Kvaslice 797901, č. 416/10 187

Klatovy Kvaslice Morávek Jaroslav adresa neznámá 1 1 658 ostatní plocha jiná plocha Kvaslice 797901, č. 416/20 338

Klatovy Kvaslice Morávek Jaroslav adresa neznámá 1 1 28 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Kvaslice 797901, č. 416/21 187

Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 12 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/4 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 18 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/7 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 331 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/12 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 103 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/18 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 213 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/25 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 125 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/2 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 110 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/7 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 33 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/12 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 216 ostatní plocha jiná plocha Kvaslice 797901, č. 46/10 339



Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 240 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/12 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 156 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/13 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 152 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/14 339
Klatovy Kvaslice Nováček Josef adresa neznámá 1 10 105 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 49/15 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 12 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/4 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 18 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/7 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 331 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/12 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 103 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/18 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 213 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/25 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 125 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/2 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 110 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/7 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 33 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/12 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 216 ostatní plocha jiná plocha Kvaslice 797901, č. 46/10 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 240 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/12 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 156 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/13 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 152 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/14 339
Klatovy Kvaslice Nováček Václav adresa neznámá 1 20 105 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 49/15 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 12 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/4 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 18 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/7 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 331 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/12 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 103 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/18 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 213 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/25 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 125 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/2 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 110 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/7 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 33 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/12 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 216 ostatní plocha jiná plocha Kvaslice 797901, č. 46/10 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 240 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/12 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 156 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/13 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 152 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/14 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Bohumila adresa neznámá 1 10 105 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 49/15 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 12 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/4 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 18 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/7 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 331 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/12 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 103 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/18 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 213 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 40/25 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 125 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/2 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 110 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/7 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 33 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 44/12 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 216 ostatní plocha jiná plocha Kvaslice 797901, č. 46/10 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 240 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/12 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 156 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/13 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 152 trvalý travní porost Kvaslice 797901, č. 49/14 339
Klatovy Kvaslice Nováčková Marie adresa neznámá 1 20 105 ostatní plocha neplodná půda Kvaslice 797901, č. 49/15 339
Klatovy Kydliny Janda Jan Štěpánovice 51, 33901 Klatovy 1 2 457 ostatní plocha jiná plocha Kydliny 678392, č. 740 91
Klatovy Kydliny Jandová Marie Štěpánovice 51, 33901 Klatovy 1 2 457 ostatní plocha jiná plocha Kydliny 678392, č. 740 91
Klatovy Kydliny Kraus František Kydliny 16, 33901 Klatovy 1 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Kydliny Krausová Marie Kydliny 16, 33901 Klatovy 1 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Kydliny Matějka Jan Klatovy Část Obytce 1 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Kydliny Matějková Anna Klatovy Část Obytce 1 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Kydliny Maule František Klatovy Část Obytce 1 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Kydliny Mauleová Anna Klatovy Část Obytce 1 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Kydliny Nováková Marie č.p. 17, Kosmáčov 1 1 383 lesní pozemek Kydliny 678392, č. 456/33 178
Klatovy Kydliny Nováková Marie č.p. 17, Kosmáčov 1 1 10140 orná půda Kydliny 678392, č. 807 178
Klatovy Kydliny Toušová Marie Obytce 49, 33901 Klatovy 2 24 710 orná půda Kydliny 678392, č. 742 92
Klatovy Sobětice u Klatov Lorenc Jan Sobětice 15, 33901 Klatovy 1 2 424 zahrada Sobětice u Klatov 665959, č. 3/1 2199
Klatovy Sobětice u Klatov Lorenc Josef Sobětice 33, 33901 Klatovy 1 2 424 zahrada Sobětice u Klatov 665959, č. 3/1 2199
Klatovy Střeziměř Švec Karel adresa neznámá 1 1 337 ostatní plocha neplodná půda Střeziměř 757608, č. 562 235
Klatovy Střeziměř Švec Karel adresa neznámá 1 1 5489 lesní pozemek Střeziměř 757608, č. 565/4 235

Klatovy Štěpánovice u Klatov Buriánová Františka Budecká 9, Bratislava, Slovensko 1 2 172 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Štěpánovice u Klatov 767662, č. 450/4 140



Klatovy Štěpánovice u Klatov Buriánová Růžena budecká 9, Bratislava, Slovensko 1 2 172 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Štěpánovice u Klatov 767662, č. 450/4 140

Klatovy Štěpánovice u Klatov Grujev Matko Ilčev Dr adresa neznámá 1 3 1984 zahrada Štěpánovice u Klatov 767662, č. 14/3 457
Klatovy Štěpánovice u Klatov Grujev Matko Ilčev Dr adresa neznámá 1 3 1976 zahrada Štěpánovice u Klatov 767662, č. 14/4 457
Klatovy Štěpánovice u Klatov Grujev Matko Ilko Ing adresa neznámá 1 3 1984 zahrada Štěpánovice u Klatov 767662, č. 14/3 457
Klatovy Štěpánovice u Klatov Grujev Matko Ilko Ing adresa neznámá 1 3 1976 zahrada Štěpánovice u Klatov 767662, č. 14/4 457
Klatovy Štěpánovice u Klatov Grujev Matko Ivo Dr adresa neznámá 1 3 1984 zahrada Štěpánovice u Klatov 767662, č. 14/3 457
Klatovy Štěpánovice u Klatov Grujev Matko Ivo Dr adresa neznámá 1 3 1976 zahrada Štěpánovice u Klatov 767662, č. 14/4 457
Klatovy Štěpánovice u Klatov Šauer Václav adresa neznámá 1 2 4760 ovocný sad Štěpánovice u Klatov 767662, č. 856 340
Klatovy Štěpánovice u Klatov Šauerová Marie adresa neznámá 1 2 4760 ovocný sad Štěpánovice u Klatov 767662, č. 856 340
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 3 58 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 214/7 239
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 3 21 ostatní plocha neplodná půda Tupadly u Klatov 771520, č. 215/4 239

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 119
zastavěná plocha a 
nádvoří Tupadly u Klatov 771520, st. č. 74/4 96

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 139 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 136/4 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 46 lesní pozemek Tupadly u Klatov 771520, č. 188/3 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 117 lesní pozemek Tupadly u Klatov 771520, č. 188/5 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 172 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 201/15 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 1893 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 201/17 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 909 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 201/18 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 752 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 201/20 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 1281 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 201/25 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 992 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 202 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 862 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 204/19 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 8454 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 204/22 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 206 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 204/23 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 153 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 204/25 96
Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 117 trvalý travní porost Tupadly u Klatov 771520, č. 206 96

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 221 ostatní plocha
manipulační 
plocha Tupadly u Klatov 771520, č. 209/10 96

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 294 ostatní plocha
manipulační 
plocha Tupadly u Klatov 771520, č. 209/11 96

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 702 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Tupadly u Klatov 771520, č. 689/17 96

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 9 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Tupadly u Klatov 771520, č. 689/18 96

Klatovy Tupadly u Klatov Kuličková Emilie Tylovo náměstí 22, Vinohrady, 12000 Praha 2 1 1 23 vodní plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené Tupadly u Klatov 771520, č. 689/19 96

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Forman Václav adresa neznámá 1 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Forman Václav adresa neznámá 1 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Forman Václav adresa neznámá 1 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Formanová Věra adresa neznámá 1 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Formanová Věra adresa neznámá 1 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Formanová Věra adresa neznámá 1 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Fürbacher Alois adresa neznámá 1 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Fürbacher Alois adresa neznámá 1 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Hršelová Anna Kožná 4, Praha 1 82 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Hršelová Anna Kožná 4, Praha 1 82 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Hršelová Anna Kožná 4, Praha 1 82 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Chmelíková Barbora adresa neznámá 1 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Chmelíková Barbora adresa neznámá 1 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janča Ondřej adresa neznámá 1 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janča Ondřej adresa neznámá 1 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janča Ondřej adresa neznámá 1 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387



Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jančová Anna adresa neznámá 1 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jančová Anna adresa neznámá 1 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jančová Anna adresa neznámá 1 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janka František adresa neznámá 1 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janka František adresa neznámá 1 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janoušová Jana adresa neznámá 1 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janoušová Jana adresa neznámá 1 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Janoušová Jana adresa neznámá 1 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jánská Marie adresa neznámá 1 32 13 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/10 278
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jánská Marie adresa neznámá 1 32 1027 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 43/6 386
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jonáš Josef adresa neznámá 1 16 13 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/10 278
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jonáš Josef adresa neznámá 1 16 1027 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 43/6 386
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jonášová Anna adresa neznámá 1 16 13 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/10 278
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Jonášová Anna adresa neznámá 1 16 1027 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 43/6 386
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Koudelková Anna adresa neznámá 1 9 494 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 43/29 255

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Koudelková Anna adresa neznámá 1 9 12 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 47/6 255

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Kubátová Barbora adresa neznámá 2 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Kubátová Barbora adresa neznámá 2 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Kubátová Barbora adresa neznámá 2 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Lang Josef adresa neznámá 1 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Lang Josef adresa neznámá 1 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Maierová Anna adresa neznámá 1 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Maierová Anna adresa neznámá 1 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Suchý Václav adresa neznámá 2 41 141 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/90 236
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Suchý Václav adresa neznámá 2 41 23 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/22 236

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Suchý Václav adresa neznámá 2 41 2584 ostatní plocha
ostatní 
komunikace Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/37 387

Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Šleglová Barbora adresa neznámá 1 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Šleglová Barbora adresa neznámá 1 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Tichá Anna adresa neznámá 1 44 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Tichá Anna adresa neznámá 1 44 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Tichý Karel adresa neznámá 1 44 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Tichý Karel adresa neznámá 1 44 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Tomášek Václav adresa neznámá 1 32 13 ostatní plocha silnice Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 115/10 278
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Tomášek Václav adresa neznámá 1 32 1027 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 43/6 386
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Weinfurterová Lidmila adresa neznámá 2 22 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Weinfurterová Lidmila adresa neznámá 2 22 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Wetter Alois adresa neznámá 1 44 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Wetter Alois adresa neznámá 1 44 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Wetterová Marie adresa neznámá 1 44 92 lesní pozemek Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 53/14 234
Klatovy Věckovice u Janovic nad Úhlavou Wetterová Marie adresa neznámá 1 44 988 trvalý travní porost Věckovice u Janovic nad Úhlavou 771538, č. 67/87 234


		2023-08-16T09:33:22+0200




